



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Terence Twigg ApS

Skøjtevej 51, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 69 75 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Terence Twigg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Terence Twigg ApS Skøjtevej 51 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 69 75 37
	Stiftet: 25. juni 2007
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Terence Twigg
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Danske Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive murer- og flisevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.148.734 kr. mod 3.031.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415.445 kr. mod 777.349 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.148.734	3.031.723
1 Personaleomkostninger	-2.518.201	-1.935.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.462	-52.422
Driftsresultat	576.071	1.043.433
Andre finansielle indtægter	502	507
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.214	-15.965
Resultat før skat	560.359	1.027.975
3 Skat af årets resultat	-144.914	-250.626
Årets resultat	415.445	777.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	361.445	724.449
Disponeret i alt	415.445	777.349



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	314.732	389.194
Materielle anlægsaktiver i alt	314.732	389.194
Deposita	5.870	5.515
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.870	5.515
Anlægsaktiver i alt	320.602	394.709
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.785.237	1.716.771
Andre tilgodehavender	39.882	11.890
Periodeafgrænsningsposter	71.076	50.821
Tilgodehavender i alt	3.896.195	1.779.482
Likvide beholdninger	0	1.281.668
Omsætningsaktiver i alt	3.896.195	3.061.150
Aktiver i alt	4.216.797	3.455.859



Balance 31. december

Passiver

Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.390.508	1.029.063
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	1.569.508	1.206.963
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.908	14.513
Hensatte forpligtelser i alt	15.908	14.513
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	50.782
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	50.782
Gældsforpligtelser	0	23.903
Gæld til pengeinstitutter	88.497	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.540.357	1.435.338
Selskabsskat	136.290	233.222
Anden gæld	866.237	491.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.631.381	2.183.601
Gældsforpligtelser i alt	2.631.381	2.234.383
Passiver i alt	4.216.797	3.455.859

9 Eventualposter



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.231.766	1.654.749
Pensioner	198.832	175.521
Andre omkostninger til social sikring	13.966	11.674
Personaleomkostninger i øvrigt	73.637	93.924
	<u>2.518.201</u>	<u>1.935.868</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.214	15.965
	<u>16.214</u>	<u>15.965</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	136.290	233.222
Årets regulering af udskudt skat	1.395	17.404
Regulering af tidligere års skat	7.229	0
	<u>144.914</u>	<u>250.626</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
Kostpris 31. december	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-500.000	-500.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	632.156	385.025
Tilgang i årets løb	0	402.311
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-155.180</u>
Kostpris 31. december	<u>632.156</u>	<u>632.156</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-242.962	-280.720
Årets afskrivninger	-74.462	-38.083
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>75.841</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-317.424</u>	<u>-242.962</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>314.732</u>	<u>389.194</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.029.063	304.614
Årets overførte overskud eller underskud	<u>361.445</u>	<u>724.449</u>
	<u>1.390.508</u>	<u>1.029.063</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	52.900	-51.700
Udloddet udbytte	-52.900	51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>



Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 137 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 296 t.kr.


